

Umowa nr

zawarta w dniu roku w Węglińcu pomiędzy:

1.
reprezentowanym
przez:
..... -
..... -
zwanym w dalszej części umowy „Zamawiającym”

a

2.
.....
zwanym w dalszej części umowy „Wykonawcą”

W wyniku dokonania przez Zamawiającego wyboru Wykonawcy na podstawie Zarządzenia nr 3/2021 Nadleśniczego Nadleśnictwa Węglińiec z dnia 19.02.2021 r. na **"Świadczenie obsługi prawnej Nadleśnictwa Węglińiec w 2023 r."** o wartości szacunkowej przekraczającej 50 000,00 zł netto i jednocześnie mniejszej niż 130 000,00 zł netto - protokół z zaproszenia do składania ofert z dnia zostaje zawarta umowa o poniższej treści:

§ 1

1. Przedmiotem niniejszej umowy jest ustalenie zasady współpracy stron umowy w zakresie pomocy prawnej świadczonej przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego.
2. Zamawiający zleca, a Wykonawca przyjmuje stałą obsługę prawną polegającą w szczególności na udzielaniu porad i konsultacji prawnych, opracowywaniu projektów aktów prawnych oraz występowaniu przed urzędami, sądami i osobami trzecimi w charakterze pełnomocnika Zamawiającego.

§ 2

1. Całkowite wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy zostało ustalone na podstawie oferty złożonej przez Wykonawcę i wynosi:
 - 1) całkowite wynagrodzenie netto:
(słownie:)
 - 2) podatek VAT (23%):
(słownie:.....)
 - 3) całkowite wynagrodzenie brutto:
(słownie:)
2. Za wykonanie przedmiotu umowy Wykonawca otrzyma miesięczne wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości:
 - 1) całkowite miesięczne wynagrodzenie netto:
(słownie:)
 - 2) podatek VAT (23%):
(słownie:)
 - 3) całkowite miesięczne wynagrodzenie brutto:
(słownie:)
3. Jeżeli w okresie obowiązywania umowy nastąpi zmiana stawki podatku od towarów i usług (VAT), od chwili zmiany podatek w nowej stawce będzie doliczany do dotychczasowych cen netto, bez konieczności zmiany umowy.
4. W ramach umowy strony ustalają obowiązkową obecność Wykonawcy w siedzibie Zamawiającego w każdy wtorek w godzinach 12.00 - 15.00, w każdy czwartek w godzinach 8.00 - 11.00 oraz w każdy piątek w godzinach 8.00 - 11.00 tj. łącznie dziewięć godzin tygodniowo, a także w razie potrzeby w innych uzgodnionych wcześniej terminach i miejscach. W przypadku konieczności zmiany terminu obecności Wykonawca jest zobowiązany do powiadomienia o tym fakcie Sekretariat Nadleśnictwa Węglińiec. Za każdy dzień nieobecności Wykonawca otrzyma wynagrodzenie pomniejszone proporcjonalnie za każdy dzień nieobecności w miesiącu.
5. Strony ustalają, że wynagrodzenie i opłaty określone w § 5 oraz w § 7 ust. 1 i 2 będą wynosić szacunkowo netto za okres obowiązywania umowy.

§ 3

Wynagrodzenie, o którym mowa w § 2 umowy, płatne będzie przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy w nr w terminie 14 dni po przedłożeniu przez Wykonawcę faktury VAT w siedzibie Zamawiającego z zastosowaniem mechanizmu podzielnej płatności (MPP).

§ 4

Strony umowy oświadczają, iż są podatnikami podatku VAT uprawnionymi do otrzymywania faktur VAT i posiadają numery NIP:

- 1) Zamawiający - nr NIP
- 2) Wykonawca - nr NIP

§ 5

Wynagrodzenie z tytułu zasądzonych kosztów procesu wypłacone zostanie Wykonawcy, po ich wyegzekwowaniu od strony przegrywającej, po doliczeniu należnego podatku VAT, w terminie 14 dni od daty przedłożenia faktury VAT na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze z zastosowaniem mechanizmu podzielnej płatności (MPP).

§ 6

Zamawiający zobowiązuje się do ścisłego współdziałania z Wykonawcą w zakresie przygotowania i przedkładania dokumentów, udzielania informacji itp. celem właściwego i rzetelnego przygotowania spraw przez Wykonawcę.

§ 7

1. Strony ustalają, iż w przypadku uczestniczenia przez Wykonawcę w sprawach sądowych poza terenem Zgorzelca, przysługiwać mu będzie zwrot kosztów przejazdu według stawek przebiegu pojazdu samochodu osobowego o pojemności 1500 cm³ rozliczonych wg obowiązujących zasad wynikających z

rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25.03.2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002, Nr 27, poz. 271 z późn. zm.).

2. Wykonawcy przysługiwać będzie także zwrot innych wydatków poniesionych w związku z realizacją przedmiotu umowy tj. opłat sądowych, opłat pocztowych, opłat skarbowych itp.

§ 8

Umowa zostaje zawarta na czas określony od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r.

§ 9

Każda ze stron może wypowiedzieć niniejszą umowę z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia (miesiące kalendarzowe), złożonego na koniec miesiąca kalendarzowego.

§ 10

Każda zmiana niniejszej umowy, jej rozwiązanie, wypowiedzenie i odstąpienie od umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 11

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu cywilnego oraz rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 22.10.2015 r. w sprawie opłat za czynności radców prawnych (Dz. U. z 2018 r., poz. 265 z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 22.10.2015 r. w sprawie opłat za czynności adwokackie (Dz. U. z 2015 r., poz. 1800 z późn. zm.).

§ 12

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

.....
Zamawiający

.....
Wykonawca


RADCA PRAWNY
Barbara Ochocka-Czajkowska